

Årsredovisning

för

Sundborn Consulting AB

559084-7025

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Kristian Ralphson Sundborn, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Sundborn Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom fastighetsområdet och verksamhetsutveckling samt events. Företaget har sitt säte i Hovås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat kraftigt p.g.a. att företaget tillfälligt har minskat antal uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	105	1 706	4 961	1 518
Resultat efter finansiella poster	-417	285	3 475	-578
Avkastning på eget kap. (%)	-15	9	98	-43
Soliditet (%)	44	71	74	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 057 036	219 244	2 301 280
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		219 244	-219 244	0
Årets resultat			-27 172	-27 172
Belopp vid årets utgång	25 000	2 076 280	-27 172	2 074 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 076 280
årets förlust	-27 172
	2 049 108

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 049 108
	2 049 108

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		104 545	1 705 651
Övriga rörelseintäkter		0	303 766
Summa rörelseintäkter		104 545	2 009 417
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-294 881	-634 457
Personalkostnader	2	-247 603	-1 094 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 939	-16 939
Summa rörelsekostnader		-559 423	-1 745 623
Rörelseresultat		-454 878	263 794
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-19 386	19 745
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 771	2 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 771	-357
Summa finansiella poster		37 614	21 616
Resultat efter finansiella poster		-417 264	285 410
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		397 000	0
Förändring av överavskrivningar		23 701	-846
Summa bokslutsdispositioner		420 701	-846
Resultat före skatt		3 437	284 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 609	-65 320
Årets resultat		-27 172	219 244

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	48 262	65 201
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	65 400	65 400
Summa materiella anläggningstillgångar		113 662	130 601

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	5	0	173 169
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 099 496	525 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 099 496	698 169
Summa anläggningstillgångar		5 213 158	828 770

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		17 592	616 000
Övriga fordringar		661 651	226 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 995	11 810
Summa kortfristiga fordringar		702 238	854 545

Kassa och bank

Kassa och bank		328 131	2 992 652
Summa kassa och bank		328 131	2 992 652
Summa omsättningstillgångar		1 030 369	3 847 197

SUMMA TILLGÅNGAR

6 243 527

4 675 967

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 076 280

2 057 036

Årets resultat

-27 172

219 244

Summa fritt eget kapital

2 049 108

2 276 280

Summa eget kapital

2 074 108

2 301 280

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

870 000

1 267 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

23 701

Summa obeskattade reserver

870 000

1 290 701

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 057

15 986

Skatteskulder

53 012

620 280

Övriga skulder

3 042 803

278 174

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 547

169 546

Summa kortfristiga skulder

3 299 419

1 083 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 243 527

4 675 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 693	84 693
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 693	84 693
Ingående avskrivningar	-19 492	-2 553
Årets avskrivningar	-16 939	-16 939
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 431	-19 492
Utgående redovisat värde	48 262	65 201

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 400	0
Inköp	0	65 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 400	65 400
Utgående redovisat värde	65 400	65 400

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 169	478 424
Inköp	0	0
Försäljningar	-173 169	-305 255
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	173 169
Utgående redovisat värde	0	173 169

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	0
Inköp	5 050 000	525 000
Försäljningar	-475 504	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 099 496	525 000
Utgående redovisat värde	5 099 496	525 000

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hovås 2024-06-30

John Kristian Ralphson Sundborn
John Kristian Ralphson Sundborn